
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Grudziądz dnia: 2020-09-24 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

ZP.271.1.23.2020   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Zakup i dostawa opału dla jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz w sezonie grzewczym 

2020/2021 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  24.09.2020 r. o godz. 10:10. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część nr: 1 Zakup i dostawa 150 ton węgla  – 110.000,00 zł brutto 

Część nr: 2 Zakup i dostawa 20 ton koksu – 30.000,00 zł brutto 

Część nr: 3 Zakup i dostawa 80 ton ekogroszku – 60.000,00 zł brutto 

Część nr: 4 Zakup i dostawa 50 ton ekomiału – 35.000,00 zł brutto 

 

Warunki płatności: przelew 30 dni od dnia otrzymania faktury 

Termin wykonywania dostaw do 31.05.2021 r. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Termin 

dostawy opału 

od momentu 

złożenia 

zamówienia. 

Nr części  Cena za 1 

tonę brutto 

1 

WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

 1 dzień 

Część nr: 1 Zakup i dostawa 

150 ton węgla 

 510,45 zł 

Część nr: 2 Zakup i dostawa 

20 ton koksu 

 977,85 zł 

Część nr: 3 Zakup i dostawa 

80 ton ekogroszku 

 633,45 zł 

Część nr: 4 Zakup i dostawa 

50 ton ekomiału 

 387,45 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

2 

TRANSBUD NOWAK SP.J. 

ul. Gdańska 60 

84-240 Reda 

1 dzień 

Część nr: 1 Zakup i dostawa 

150 ton węgla 

 

535,05 zł 

Część nr: 2 Zakup i dostawa 

20 ton koksu 

977,85 zł 

 

Część nr: 3 Zakup i dostawa 

80 ton ekogroszku 

639,60 zł 

 

Część nr: 4 Zakup i dostawa 

50 ton ekomiału 

 

430,50 zł 

 

Zamawiający 


